2005.11.2 作成

ＦＡＸで送信下さい

FAX № ０３-３５５３-５６８４

Ｅ３ＰＡ 事務局 御中

『環境保護印刷マーク』使用確認書

環境保護印刷推進協議会(略称、E３ＰＡ)が定める｢環境保護印刷マーク使用規則｣の｢第４条２.

本会会員が環境保護印刷マークの宣伝普及のために、新聞、雑誌、野外広告などに環境保護印刷

マークの使用を希望するときは、使用確認書を提出し事前に本会の文書による承認を受けなけれ

ばならない｡｣にもとづいて下記のとおり『使用確認書』を提出します。

注）承認されると許可書を送付します。

環境保護印

刷マークの

使用する用

途先

新聞（名称：                        ）

雑誌（名称：                        ）

提 出

日
平成   年   月   日

野外広告

（掲示場所：                         ）

会社案内  営業案内  名刺類  ※該当項目に○印をつけてください

その他

（具体的に、                           ）

フリガナ

和文名

所在地

使 用 者

(企業名)

電 話                          ＦＡＸ

部 署               役 職

氏  名

電 話                          ＦＡＸ

担 当 者

（連絡先）
※①

E-mail:

社 印

※①：提出内容に関して事務連絡等をとれる方をご記入下さい。

（記入しないで下さい）

【 受付№     200 年  月  日 ／ 承認日  200 年  月  日  】